
LVR 2025 - Dortmund
07.03.2025

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
3X20 TEAM

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. BSSB 111005141 5796 5729 11525

1103 Immler, Laura 404141192 591 587 1178

1104 Petter, Emilia 404141193 585 585 1170

1102 Kohlmann, Julia 404141191 584 583 1167

1106 Helmer, Leonard 404141195 581 577 1158

1111 Ascher, Benedikt 404141200 579 578 1157

1109 Winkler, Romy 404141198 581 568 1149

1107 Bayerlein, Alexandra 404141196 581 563 1144

1108 Petter, Joshua 404141197 575 565 1140

1112 Engler, Constantin 404141201 573 562 1135

1113 Petter, Arwen 404141202 566 561 1127

2. WSB 111005021 5659 5569 11228

1313 Kernebeck, Melia Lotta 289736641 579 575 1154

1310 Schafmeier, Ida 289736646 578 563 1141

1314 Staufer, Elisa 289736639 571 570 1141

1302 Jakobtorweihen, Mia 89736758 569 568 1137

1301 Viereck, Malou 89736764 577 554 1131

1312 Wandt, Sinje 289736644 571 559 1130

1306 Weniger, Len 89736731 572 557 1129

1304 Pontow, Luca Maximilan 89736735 556 551 1107

1308 Pöpping, Lars 404141057 542 539 1081

1307 Fiedler, Jule 89736734 544 533 1077

3. NSSV 111005142 5605 5499 11104

1201 Steigmann, Antonia 404141127 592 575 1167

1202 Gross, Leon 404141125 570 567 1137

1203 Warnstädt, Tamino 404141128 572 561 1133

1209 Anastasiadis, Hannah 404141208 574 557 1131

1204 Zorn, Matthis 404141204 564 549 1113

1208 Steinmann, Lenjo 404141207 558 552 1110

1214 Dreher, Josephine 404141213 553 552 1105

1210 Kohl, Amelie 404141209 540 530 1070

1212 Paulekuhn, Lana 404141211 544 526 1070

1207 Meyer, David 404141206 538 530 1068
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LVR 2025 - Dortmund
07.03.2025

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
KK 3X20 JUGEND - D1
Durchgänge: Samstag, 08.03.2025 Startzeit: 13:45

Samstag, 08.03.2025 Startzeit: 16:00

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2

1. 1109 Winkler, Romy
BSSB

404141198 Kneeling
Prone

Standing

97
97
94

98
97
98

195
194
192

581

2. 1301 Viereck, Malou
WSB

89736764 Kneeling
Prone

Standing

95
99
94

96
99
94

191
198
188

577

3. 1302 Jakobtorweihen, Mia
WSB

89736758 Kneeling
Prone

Standing

92
97
93

94
98
94

186
195
187

568

4. 1108 Petter, Joshua
BSSB

404141197 Kneeling
Prone

Standing

89
100
91

93
97
95

182
197
186

565

5. 1107 Bayerlein, Alexandra
BSSB

404141196 Kneeling
Prone

Standing

91
97
90

95
98
92

186
195
182

563

6. 1110 Lederer, Finja
BSSB

404141199 Kneeling
Prone

Standing

97
97
91

89
97
91

186
194
182

562

7. 1208 Steinmann, Lenjo
NSSV

404141207 Kneeling
Prone

Standing

95
92
88

95
96
92

190
188
180

558

8. 1209 Anastasiadis, Hannah
NSSV

404141208 Kneeling
Prone

Standing

94
88
94

94
98
89

188
186
183

557

9. 1304 Pontow, Luca Maximilan
WSB

89736735 Kneeling
Prone

Standing

94
94
95

90
91
92

184
185
187

556

10. 1303 Czerny, Cedric
WSB

289736638 Kneeling
Prone

Standing

94
95
81

92
96
86

186
191
167

544

11. 1308 Pöpping, Lars
WSB

404141057 Kneeling
Prone

Standing

93
97
85

83
95
86

176
192
171

539

12. 1305 Rehbaum, Carl
WSB

89736736 Kneeling
Prone

Standing

96
92
88

88
94
81

184
186
169

539

13. 1213 Führer, Mailin
NSSV

404141212 Kneeling
Prone

Standing

89
93
87

94
86
86

183
179
173

535

14. 1307 Fiedler, Jule
WSB

89736734 Kneeling
Prone

Standing

92
84
88

89
92
88

181
176
176

533

15. 1211 Laukamp, Naja
NSSV

404141210 Kneeling
Prone

Standing

90
92
83

90
95
81

180
187
164

531

16. 1210 Kohl, Amelie
NSSV

404141209 Kneeling
Prone

84
95

87
95

171
190

530 ISSF 6.11.6.3



Standing 80 89 169

17. 1207 Meyer, David
NSSV

404141206 Kneeling
Prone

Standing

85
94
89

84
96
82

169
190
171

530

18. 1212 Paulekuhn, Lana
NSSV

404141211 Kneeling
Prone

Standing

89
92
78

89
94
84

178
186
162

526
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LVR 2025 - Dortmund
07.03.2025

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
KK 3X20 JUGEND - D2
Durchgänge: Sonntag, 09.03.2025 Startzeit: 09:00

Sonntag, 09.03.2025 Startzeit: 11:15

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2

1. 1107 Bayerlein, Alexandra
BSSB

404141196 Kneeling
Prone

Standing

98
99

100

94
98
92

192
197
192

581

2. 1108 Petter, Joshua
BSSB

404141197 Kneeling
Prone

Standing

96
97
92

95
99
96

191
196
188

575

3. 1209 Anastasiadis, Hannah
NSSV

404141208 Kneeling
Prone

Standing

97
98
92

96
100
91

193
198
183

574

4. 1302 Jakobtorweihen, Mia
WSB

89736758 Kneeling
Prone

Standing

92
98
93

94
98
94

186
196
187

569

5. 1109 Winkler, Romy
BSSB

404141198 Kneeling
Prone

Standing

96
97
91

96
95
93

192
192
184

568

6. 1301 Viereck, Malou
WSB

89736764 Kneeling
Prone

Standing

93
95
86

90
98
92

183
193
178

554

7. 1208 Steinmann, Lenjo
NSSV

404141207 Kneeling
Prone

Standing

92
96
89

94
94
87

186
190
176

552

8. 1304 Pontow, Luca Maximilan
WSB

89736735 Kneeling
Prone

Standing

94
91
89

94
95
88

188
186
177

551

9. 1307 Fiedler, Jule
WSB

89736734 Kneeling
Prone

Standing

91
93
80

97
99
84

188
192
164

544

10. 1212 Paulekuhn, Lana
NSSV

404141211 Kneeling
Prone

Standing

93
92
89

93
95
82

186
187
171

544

11. 1308 Pöpping, Lars
WSB

404141057 Kneeling
Prone

Standing

88
95
86

88
95
90

176
190
176

542

12. 1210 Kohl, Amelie
NSSV

404141209 Kneeling
Prone

Standing

90
95
88

86
93
88

176
188
176

540

13. 1305 Rehbaum, Carl
WSB

89736736 Kneeling
Prone

Standing

85
92
86

89
95
91

174
187
177

538

14. 1207 Meyer, David
NSSV

404141206 Kneeling
Prone

Standing

90
93
85

94
94
82

184
187
167

538

15. 1211 Laukamp, Naja
NSSV

404141210 Kneeling
Prone

Standing

88
93
87

85
97
82

173
190
169

532

16. 1213 Führer, Mailin
NSSV

404141212 Kneeling
Prone

82
92

91
86

173
178

523



Standing 90 82 172

17. 1110 Lederer, Finja
BSSB

404141199 Kneeling
Prone

Standing

90
96
96

91
98
16

181
194
112

487 DNF

1303 Czerny, Cedric
WSB

289736638 Kneeling
Prone

Standing

DNS
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LVR 2025 - Dortmund
07.03.2025

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
KK 3X20 JUGEND - SUMME

Platz SNr Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. 1109 Winkler, Romy
BSSB

404141198 581 568 1149

2. 1107 Bayerlein, Alexandra
BSSB

404141196 581 563 1144

3. 1108 Petter, Joshua
BSSB

404141197 575 565 1140

4. 1302 Jakobtorweihen, Mia
WSB

89736758 569 568 1137

5. 1209 Anastasiadis, Hannah
NSSV

404141208 574 557 1131

1301 Viereck, Malou
WSB

89736764 577 554 1131

7. 1208 Steinmann, Lenjo
NSSV

404141207 558 552 1110

8. 1304 Pontow, Luca Maximilan
WSB

89736735 556 551 1107

9. 1308 Pöpping, Lars
WSB

404141057 542 539 1081

10. 1307 Fiedler, Jule
WSB

89736734 544 533 1077

1305 Rehbaum, Carl
WSB

89736736 539 538 1077

12. 1210 Kohl, Amelie
NSSV

404141209 540 530 1070

1212 Paulekuhn, Lana
NSSV

404141211 544 526 1070

14. 1207 Meyer, David
NSSV

404141206 538 530 1068

15. 1211 Laukamp, Naja
NSSV

404141210 532 531 1063

16. 1213 Führer, Mailin
NSSV

404141212 535 523 1058

17. 1110 Lederer, Finja
BSSB

404141199 562 487 1049

18. 1303 Czerny, Cedric
WSB

289736638 544 0 544
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LVR 2025 - Dortmund
07.03.2025

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
KK 3X20 JUNIOREN II - D1
Durchgänge: Samstag, 08.03.2025 Startzeit: 16:00

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 1111 Ascher, Benedikt
BSSB

404141200 Kneeling
Prone

Standing

96
99
95

94
98
97

190
197
192

579

2. 1112 Engler, Constantin
BSSB

404141201 Kneeling
Prone

Standing

96
98
96

91
99
93

187
197
189

573

3. 1113 Petter, Arwen
BSSB

404141202 Kneeling
Prone

Standing

93
95
92

93
100
93

186
195
185

566

4. 1306 Weniger, Len
WSB

89736731 Kneeling
Prone

Standing

92
98
86

93
97
91

185
195
177

557

5. 1214 Dreher, Josephine
NSSV

404141213 Kneeling
Prone

Standing

88
97
89

91
95
93

179
192
182

553

6. 1114 Scherzer, Paula
BSSB

404141203 Kneeling
Prone

Standing

90
91
89

95
95
92

185
186
181

552
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Revision 2: endgültige Ergebnisse (08.03.2025, 17:49:34)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (08.03.2025, 17:45:11)



LVR 2025 - Dortmund
07.03.2025

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
KK 3X20 JUNIOREN II - D2
Durchgänge: Sonntag, 09.03.2025 Startzeit: 09:00

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 1111 Ascher, Benedikt
BSSB

404141200 Kneeling
Prone

Standing

97
96
95

97
95
98

194
191
193

578

2. 1306 Weniger, Len
WSB

89736731 Kneeling
Prone

Standing

93
98
93

95
100
93

188
198
186

572

3. 1112 Engler, Constantin
BSSB

404141201 Kneeling
Prone

Standing

98
96
91

91
97
89

189
193
180

562

4. 1114 Scherzer, Paula
BSSB

404141203 Kneeling
Prone

Standing

89
99
91

98
90
94

187
189
185

561

5. 1113 Petter, Arwen
BSSB

404141202 Kneeling
Prone

Standing

92
98
89

94
96
92

186
194
181

561

6. 1214 Dreher, Josephine
NSSV

404141213 Kneeling
Prone

Standing

92
96
92

91
92
89

183
188
181

552
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LVR 2025 - Dortmund
07.03.2025

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
KK 3X20 JUNIOREN II - SUMME

Platz SNr Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. 1111 Ascher, Benedikt
BSSB

404141200 579 578 1157

2. 1112 Engler, Constantin
BSSB

404141201 573 562 1135

3. 1306 Weniger, Len
WSB

89736731 572 557 1129

4. 1113 Petter, Arwen
BSSB

404141202 566 561 1127

5. 1114 Scherzer, Paula
BSSB

404141203 561 552 1113

6. 1214 Dreher, Josephine
NSSV

404141213 553 552 1105
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LVR 2025 - Dortmund
07.03.2025

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG 3X20 SCHÜLER - D1
Durchgänge: Samstag, 08.03.2025 Startzeit: 13:30

Samstag, 08.03.2025 Startzeit: 14:30
Samstag, 08.03.2025 Startzeit: 15:30

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 1103 Immler, Laura
BSSB

404141192 kniend
liegend

stehend

98
100
97

99
100
97

197
200
194

591

2. 1104 Petter, Emilia
BSSB

404141193 kniend
liegend

stehend

96
99
96

97
98
99

193
197
195

585

3. 1102 Kohlmann, Julia
BSSB

404141191 kniend
liegend

stehend

96
100
97

96
99
96

192
199
193

584

4. 1105 Eder, Jakob
BSSB

404141194 kniend
liegend

stehend

94
98
96

98
100
95

192
198
191

581

5. 1313 Kernebeck, Melia Lotta
WSB

289736641 kniend
liegend

stehend

94
100
94

97
100
94

191
200
188

579

6. 1310 Schafmeier, Ida
WSB

289736646 kniend
liegend

stehend

94
97
96

99
100
92

193
197
188

578

7. 1106 Helmer, Leonard
BSSB

404141195 kniend
liegend

stehend

91
99
96

99
97
95

190
196
191

577

8. 1201 Steigmann, Antonia
NSSV

404141127 kniend
liegend

stehend

98
98
91

96
99
93

194
197
184

575

9. 1101 Ascher, Niklas
BSSB

404141190 kniend
liegend

stehend

95
98
93

96
99
93

191
197
186

574

10. 1203 Warnstädt, Tamino
NSSV

404141128 kniend
liegend

stehend

97
93
96

96
97
93

193
190
189

572

11. 1314 Staufer, Elisa
WSB

289736639 kniend
liegend

stehend

99
98
89

95
98
92

194
196
181

571

12. 1202 Gross, Leon
NSSV

404141125 kniend
liegend

stehend

97
99
94

92
97
91

189
196
185

570

13. 1204 Zorn, Matthis
NSSV

404141204 kniend
liegend

stehend

95
99
88

96
97
89

191
196
177

564

14. 1311 Deimann, Timo
WSB

613 kniend
liegend

stehend

97
97
91

89
97
89

186
194
180

560

15. 1312 Wandt, Sinje
WSB

289736644 kniend
liegend

stehend

87
95
95

94
97
91

181
192
186

559

16. 1309 Böckmann, Mia 289736645 kniend 92 89 181 556



WSB liegend
stehend

94
95

98
88

192
183

17. 1206 auf dem Berge, Oskar
NSSV

404141123 kniend
liegend

stehend

95
97
85

91
98
86

186
195
171

552

18. 1205 Patzelt, Jonathan
NSSV

404141205 kniend
liegend

stehend

92
93
86

91
96
86

183
189
172

544
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LVR 2025 - Dortmund
07.03.2025

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG 3X20 SCHÜLER - D2
Durchgänge: Sonntag, 09.03.2025 Startzeit: 08:30

Sonntag, 09.03.2025 Startzeit: 09:30
Sonntag, 09.03.2025 Startzeit: 10:30

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 1201 Steigmann, Antonia
NSSV

404141127 kniend
liegend

stehend

100
100
98

97
100
97

197
200
195

592

2. 1101 Ascher, Niklas
BSSB

404141190 kniend
liegend

stehend

98
98
98

98
100
96

196
198
194

588

3. 1103 Immler, Laura
BSSB

404141192 kniend
liegend

stehend

97
100
95

98
100
97

195
200
192

587

4. 1104 Petter, Emilia
BSSB

404141193 kniend
liegend

stehend

99
99
96

96
99
96

195
198
192

585

5. 1102 Kohlmann, Julia
BSSB

404141191 kniend
liegend

stehend

99
98
97

95
98
96

194
196
193

583

6. 1105 Eder, Jakob
BSSB

404141194 kniend
liegend

stehend

94
99
96

98
97
98

192
196
194

582

7. 1106 Helmer, Leonard
BSSB

404141195 kniend
liegend

stehend

95
99
96

95
98
98

190
197
194

581

8. 1313 Kernebeck, Melia Lotta
WSB

289736641 kniend
liegend

stehend

96
100
97

92
96
94

188
196
191

575

9. 1312 Wandt, Sinje
WSB

289736644 kniend
liegend

stehend

99
97
94

92
97
92

191
194
186

571

10. 1314 Staufer, Elisa
WSB

289736639 kniend
liegend

stehend

97
97
94

91
98
93

188
195
187

570

11. 1202 Gross, Leon
NSSV

404141125 kniend
liegend

stehend

95
97
87

98
96
94

193
193
181

567

12. 1311 Deimann, Timo
WSB

613 kniend
liegend

stehend

93
96
93

92
98
92

185
194
185

564

13. 1309 Böckmann, Mia
WSB

289736645 kniend
liegend

stehend

91
98
88

96
100
91

187
198
179

564

14. 1310 Schafmeier, Ida
WSB

289736646 kniend
liegend

stehend

92
95
93

93
95
95

185
190
188

563

15. 1203 Warnstädt, Tamino
NSSV

404141128 kniend
liegend

stehend

97
98
86

92
98
90

189
196
176

561

16. 1206 auf dem Berge, Oskar 404141123 kniend 93 94 187 559



NSSV liegend
stehend

100
87

99
86

199
173

17. 1204 Zorn, Matthis
NSSV

404141204 kniend
liegend

stehend

95
98
81

92
97
86

187
195
167

549

18. 1205 Patzelt, Jonathan
NSSV

404141205 kniend
liegend

stehend

92
93
88

92
91
82

184
184
170

538
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LVR 2025 - Dortmund
07.03.2025

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG 3X20 SCHÜLER - SUMME

Platz SNr Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. 1103 Immler, Laura
BSSB

404141192 591 587 1178

2. 1104 Petter, Emilia
BSSB

404141193 585 585 1170

3. 1102 Kohlmann, Julia
BSSB

404141191 584 583 1167

1201 Steigmann, Antonia
NSSV

404141127 592 575 1167

5. 1105 Eder, Jakob
BSSB

404141194 582 581 1163

6. 1101 Ascher, Niklas
BSSB

404141190 588 574 1162

7. 1106 Helmer, Leonard
BSSB

404141195 581 577 1158

8. 1313 Kernebeck, Melia Lotta
WSB

289736641 579 575 1154

9. 1310 Schafmeier, Ida
WSB

289736646 578 563 1141

1314 Staufer, Elisa
WSB

289736639 571 570 1141

11. 1202 Gross, Leon
NSSV

404141125 570 567 1137

12. 1203 Warnstädt, Tamino
NSSV

404141128 572 561 1133

13. 1312 Wandt, Sinje
WSB

289736644 571 559 1130

14. 1311 Deimann, Timo
WSB

613 564 560 1124

15. 1309 Böckmann, Mia
WSB

289736645 564 556 1120

16. 1204 Zorn, Matthis
NSSV

404141204 564 549 1113

17. 1206 auf dem Berge, Oskar
NSSV

404141123 559 552 1111

18. 1205 Patzelt, Jonathan
NSSV

404141205 544 538 1082
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LVR 2025 - Dortmund
07.03.2025

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG JUGEND
Durchgänge: Samstag, 08.03.2025 Startzeit: 09:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 1109 Winkler, Romy
BSSB

404141198 104.1 103.8 104.6 104.3 104.9 102.7 624.4

2. 1108 Petter, Joshua
BSSB

404141197 103.4 102.1 104.5 103.2 104.0 104.0 621.2

3. 1301 Viereck, Malou
WSB

89736764 102.9 103.5 102.5 104.8 103.5 103.5 620.7

4. 1107 Bayerlein, Alexandra
BSSB

404141196 102.4 105.5 101.5 102.8 102.4 100.4 615.0

5. 1302 Jakobtorweihen, Mia
WSB

89736758 101.4 103.1 103.9 100.6 103.2 100.4 612.6

6. 1110 Lederer, Finja
BSSB

404141199 100.8 102.3 100.2 101.4 103.6 103.2 611.5

7. 1209 Anastasiadis, Hannah
NSSV

404141208 100.7 101.2 102.0 99.8 104.3 101.2 609.2

8. 1307 Fiedler, Jule
WSB

89736734 100.8 101.5 102.5 101.5 101.7 101.0 609.0

9. 1304 Pontow, Luca Maximilan
WSB

89736735 99.8 99.5 102.0 101.3 100.5 102.2 605.3

10. 1208 Steinmann, Lenjo
NSSV

404141207 99.9 98.0 99.0 98.5 103.9 100.5 599.8

11. 1212 Paulekuhn, Lana
NSSV

404141211 99.2 104.0 99.1 98.6 98.4 100.0 599.3

12. 1303 Czerny, Cedric
WSB

289736638 98.8 100.9 100.4 99.6 98.3 100.6 598.6

13. 1305 Rehbaum, Carl
WSB

89736736 101.9 97.4 99.8 100.6 98.3 99.3 597.3

14. 1211 Laukamp, Naja
NSSV

404141210 101.0 100.1 99.8 98.8 98.3 97.8 595.8

15. 1308 Pöpping, Lars
WSB

404141057 101.0 101.4 97.5 100.5 98.9 95.5 594.8

16. 1210 Kohl, Amelie
NSSV

404141209 96.7 97.7 95.2 99.1 100.3 101.0 590.0

17. 1207 Meyer, David
NSSV

404141206 97.1 97.9 97.8 94.7 100.0 97.7 585.2

18. 1213 Führer, Mailin
NSSV

404141212 94.9 96.9 99.1 93.5 94.5 95.4 574.3
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LVR 2025 - Dortmund
07.03.2025

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG JUNIOREN II
Durchgänge: Samstag, 08.03.2025 Startzeit: 09:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 1111 Ascher, Benedikt
BSSB

404141200 104.6 102.5 103.3 104.3 104.4 105.0 624.1

2. 1113 Petter, Arwen
BSSB

404141202 100.8 100.2 104.6 104.3 102.9 102.9 615.7

3. 1114 Scherzer, Paula
BSSB

404141203 102.0 101.8 102.6 103.3 100.7 103.9 614.3

4. 1112 Engler, Constantin
BSSB

404141201 100.5 100.4 102.2 103.4 101.5 101.9 609.9

5. 1214 Dreher, Josephine
NSSV

404141213 100.6 98.9 102.7 102.3 99.3 101.5 605.3

6. 1306 Weniger, Len
WSB

89736731 100.6 96.7 102.9 98.4 100.9 102.4 601.9
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LVR 2025 - Dortmund
07.03.2025

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG SCHÜLER
Durchgänge: Samstag, 08.03.2025 Startzeit: 09:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 1104 Petter, Emilia
BSSB

404141193 101.8 103.2 205.0

2. 1201 Steigmann, Antonia
NSSV

404141127 100.4 104.0 204.4

3. 1102 Kohlmann, Julia
BSSB

404141191 100.2 103.6 203.8

4. 1103 Immler, Laura
BSSB

404141192 101.7 101.8 203.5

5. 1105 Eder, Jakob
BSSB

404141194 100.3 101.4 201.7

6. 1106 Helmer, Leonard
BSSB

404141195 99.9 101.6 201.5

7. 1313 Kernebeck, Melia Lotta
WSB

289736641 101.0 99.2 200.2

8. 1101 Ascher, Niklas
BSSB

404141190 99.0 99.9 198.9

9. 1202 Gross, Leon
NSSV

404141125 99.9 97.8 197.7

10. 1311 Deimann, Timo
WSB

613 99.4 96.1 195.5

11. 1203 Warnstädt, Tamino
NSSV

404141128 94.5 100.7 195.2

12. 1310 Schafmeier, Ida
WSB

289736646 96.4 96.5 192.9

13. 1206 auf dem Berge, Oskar
NSSV

404141123 95.7 96.3 192.0

14. 1309 Böckmann, Mia
WSB

289736645 95.6 95.7 191.3

15. 1312 Wandt, Sinje
WSB

289736644 97.0 93.6 190.6

16. 1314 Staufer, Elisa
WSB

289736639 87.3 93.0 180.3

17. 1204 Zorn, Matthis
NSSV

404141204 88.3 86.1 174.4

18. 1205 Patzelt, Jonathan
NSSV

404141205 84.1 88.9 173.0
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LVR 2025 - Dortmund
07.03.2025

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG TEAM
Durchgänge: Samstag, 08.03.2025 Startzeit: 09:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. BSSB 111005141 1021.3 1025.9 621.1 622.2 619.3 618.9 4528.7

1109 Winkler, Romy 404141198 104.1 103.8 104.6 104.3 104.9 102.7 624.4

1111 Ascher, Benedikt 404141200 104.6 102.5 103.3 104.3 104.4 105.0 624.1

1108 Petter, Joshua 404141197 103.4 102.1 104.5 103.2 104.0 104.0 621.2

1113 Petter, Arwen 404141202 100.8 100.2 104.6 104.3 102.9 102.9 615.7

1107 Bayerlein, Alexandra 404141196 102.4 105.5 101.5 102.8 102.4 100.4 615.0

1114 Scherzer, Paula 404141203 102.0 101.8 102.6 103.3 100.7 103.9 614.3

1104 Petter, Emilia 404141193 101.8 103.2 205.0

1102 Kohlmann, Julia 404141191 100.2 103.6 203.8

1103 Immler, Laura 404141192 101.7 101.8 203.5

1105 Eder, Jakob 404141194 100.3 101.4 201.7

2. WSB 111005021 996.7 992.7 614.2 606.2 608.1 610.1 4428.0

1301 Viereck, Malou 89736764 102.9 103.5 102.5 104.8 103.5 103.5 620.7

1302 Jakobtorweihen, Mia 89736758 101.4 103.1 103.9 100.6 103.2 100.4 612.6

1307 Fiedler, Jule 89736734 100.8 101.5 102.5 101.5 101.7 101.0 609.0

1304 Pontow, Luca Maximilan 89736735 99.8 99.5 102.0 101.3 100.5 102.2 605.3

1306 Weniger, Len 89736731 100.6 96.7 102.9 98.4 100.9 102.4 601.9

1303 Czerny, Cedric 289736638 98.8 100.9 100.4 99.6 98.3 100.6 598.6

1313 Kernebeck, Melia Lotta 289736641 101.0 99.2 200.2

1311 Deimann, Timo 613 99.4 96.1 195.5

1310 Schafmeier, Ida 289736646 96.4 96.5 192.9

1309 Böckmann, Mia 289736645 95.6 95.7 191.3

3. NSSV 111005142 988.6 998.7 597.8 597.1 604.5 602.0 4388.7

1209 Anastasiadis, Hannah 404141208 100.7 101.2 102.0 99.8 104.3 101.2 609.2

1214 Dreher, Josephine 404141213 100.6 98.9 102.7 102.3 99.3 101.5 605.3

1208 Steinmann, Lenjo 404141207 99.9 98.0 99.0 98.5 103.9 100.5 599.8

1212 Paulekuhn, Lana 404141211 99.2 104.0 99.1 98.6 98.4 100.0 599.3

1211 Laukamp, Naja 404141210 101.0 100.1 99.8 98.8 98.3 97.8 595.8

1210 Kohl, Amelie 404141209 96.7 97.7 95.2 99.1 100.3 101.0 590.0

1201 Steigmann, Antonia 404141127 100.4 104.0 204.4

1202 Gross, Leon 404141125 99.9 97.8 197.7

1203 Warnstädt, Tamino 404141128 94.5 100.7 195.2

1206 auf dem Berge, Oskar 404141123 95.7 96.3 192.0
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